
Usnesení 25. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 6.11.2017 

 

Upravená verze ke zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 

 

Zastupitelstvo města 

 

25/551 Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období od 

veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 2.10.2017, kontrole usnesení a 

vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města. 

 

25/552 Bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachov, 

konaného dne  25.10.2017 

 

25/553 Bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Tachov, 

konaného dne 23.10.2017  

 

25/554 
a) Bere na vědomí zápis ze schůze Osadního výboru Velký Rapotín ze dne 7.10.2017. 

 

b) Bere na vědomí zápis ze schůze Osadního výboru Mýto  ze dne 27.10.2017. 

 

c) Ukládá odborům městského úřadu připravit stanovisko k předloženým požadavkům. 

 

25/555 Schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2017. 

 

25/556 Bere na vědomí předloženou I. verzi návrhu rozpočtu města na rok 2018.  

25/557 Schvaluje záměr odprodeje p.p.č. 3488 v k.ú. Tachov o výměře 3514 m2 k účelu 

užívání u rekreační chaty na st.p.č. 3485 v k.ú. Tachov za kupní cenu ve výši 45.682 Kč + 

DPH v platné sazbě. Kupující uhradí náklady za vytyčení pozemku. 

 

25/558 Schvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 381/3 v k.ú. Tachov (označení parcely a její 

výměra bude určena na základě GP) k účelu užívání u nemovitostí u budovy č.p. 2000 v k.ú. 

Tachov za kupní cenu ve výši 300 Kč/1 m2 + DPH v platné sazbě. Geometrický plán bude 

vyhotoven na náklady kupujícího. 

25/559 Schvaluje bezúplatný převod pozemků v k.ú. Tachov pro Českou republiku, s právem 

hospodaření pro Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IČ: 75151529, Nádražní 2437/2, 

Plzeň: parcely č. 2713/281 o výměře 1 m2 a parcely č. 2713/282 o výměře 1 m2, vzniklých na 

základě geometrického plánu č. 4676-194/2017 pro účely užívání anglických dvorků u 

budovy č. p. 2018, dále parcely č. 2713/177 o výměře 1 m2 pro účely užívání pod schodem u 

budovy č. p. 2018. 

25/560 Schvaluje nabytí komunikace na p.p.č. 121/49 v k.ú. Vítkov u Tachova od pana O.N., 

Fügnerova, Tachov za smluvní kupní cenu 100 Kč. Kupní smlouva bude uzavřena po 

kolaudaci stavby, bude jí předcházet smlouva o budoucí kupní smlouvě. 



25/561 Schvaluje nabytí staveb 3 poldrů s hrázemi za cenu 360.000 Kč bez DPH, dále nabytí 

pozemků pod uvedenými stavbami – p.p.č. 3177/244, p.p.č. 3177/260, p.p.č. 3177/261 a část 

p.p.č. 3177/52 v k.ú. Tachov za cenu 100 Kč/1 m2 = 1.026.000 Kč bez DPH od společnosti 

RAZKA develop s.r.o., IČ: 05016878, náměstí Republiky 86, Tachov. Termín převodu je 5 

let ode dne kolaudace. Kupní smlouva bude uzavřena po uplynutí 5 let ode dne kolaudace 

stavby, bude jí předcházet smlouva o budoucí kupní smlouvě.     

25/562 Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 109/3 v k.ú. Vítkov u Tachova pro účely 

výjezdu z areálu firmy SOMMER Transport, protože pozemek je určen pro bytovou výstavbu, 

město jej získalo pro tento účel od Pozemkového fondu ČR a je vázáno podmínkami smlouvy. 

25/563 Neschvaluje záměr odprodeje p.p.č. 2344 v k.ú. Tachov o výměře 396 m2 pro účely 

výstavby rodinného domu, protože město nemá zájem se v současné době předmětného 

pozemku zbavovat. 

25/564 Neschvaluje nabytí p.p.č. 3073/1 v k.ú. Tachov o výměře 75.895 m2 od společnosti 

VIA AUREA CAROLI, s.r.o., IČ: 24792748, Částkov 1 za smluvní kupní cenu 230 Kč/1 m2, 

tj. 17.455.850 Kč, protože město nemá zájem o získání předmětného pozemku za nabízenou 

cenu. 

25/565  

a) Neschvaluje nabytí staveb komunikací včetně dešťového odvodnění, chodníky a zpevněné 

plochy za cenu 400 Kč/1 m2 = 3.433.600 Kč bez DPH, dále pozemky pod těmito stavbami za 

cenu 100 Kč/1 m2 = 858.400 Kč bez DPH od společnosti RAZKA develop s.r.o., IČ: 

05016878, náměstí Republiky 86, Tachov, protože město nemá zájem o získání uvedených 

nemovitostí za navrženou kupní cenu. 

 

b) Neschvaluje nabytí vybudovaného veřejné osvětlení – 37 stožárů včetně kabeláže na 

propojení kabelovým kolektorem za cenu 400.000 Kč bez DPH od společnosti RAZKA 

develop s.r.o., IČ: 05016878, náměstí Republiky 86, Tachov, protože město nemá zájem o 

získání uvedeného zařízení za navrženou kupní cenu. 

 

25/566 Mění původní usnesení č.23/506 ze dne 28.08.2017 takto: opravuje se osoba 

kupujícího na H.T., P. Velikého, Tachov, jakožto novou majitelku rodinného domu č.p. 1566. 

Ostatní podmínky usnesení zůstávají v platnosti. 

25/567 Schvaluje uzavření Dohody o zániku práva zpětné koupě mezi Městem Tachov, IČ: 

00260231, Hornická 1695 a Ing. J.R., Na Terase, Tachov na st.p.č. 1443/4 v k.ú. Tachov, 

protože vlastník dotčené nemovitosti splnil podmínky sjednané v kupní smlouvě s výhradou 

zpětné koupě, jejíž vklad byl proveden pod čj. V-5221/2016-410. 

25/568 Schvaluje na základě žádosti společnosti Amalthea electronics CZ s.r.o., IČ: 

01896075, Plánská 2045, Tachov záměr odprodeje p.p.č. 2724/5 v k.ú. Tachov o výměře 

14.612 m2 k účelu výstavby haly, za smluvní kupní cenu 5.700.000 Kč + DPH v platné sazbě 

(cena obvyklá dle znaleckého posudku č. 1025-06/2017). Výstavba bude realizována 

v jednotlivých etapách. Kupní smlouva bude uzavřena vždy po dokončení stavby v dané 

etapě, bude jí předcházet smlouva o budoucí kupní smlouvě. Kompletní zástavba pozemku 



bude dokončena nejpozději do 7 let ode dne podpisu smlouvy o budoucí kupní smlouvě. Před 

definitivním schválením v orgánech obce kupující zaplatí zálohu (jistinu) ve výši 10 % kupní 

ceny. 

25/569 Vyhlašuje program pro poskytování dotací z rozpočtu města „Podpora aktivit 

mládeže, tělovýchovy, sportu, kultury a využívání volného času v roce 2018“. 

 

25/570  

a) Schvaluje Mgr. Jana Straku jako člena zastupitelstva města spolupracujícího s osadním 

výborem Světce („patron osady“).  

b) Ruší  určení výkonu této funkce pro Mgr. Janu Hrčkovou a děkuje jí za dosavadní práci. 

 

 

 

 

……………………………      ……………………….. 

Mgr. Petr Vrána        Bc.Jiří Struček 

místostarosta        starosta 

 

 

 

 

Ověřovatelé : 

 

………………………….. 

 

…………………………. 

 
 


